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PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020100501
Processo Administrativo N° 2020.10.05.01-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 13/10/2020 11:56:03

MOVIMENTOS DO PROCESSO
22/10/202010:27:59 CADASTRO DE PROPOSTA F ELIO FERREIRA PONTES ME
22/10/2020 14:07:05 CADASTRO DE PROPOSTA RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
22/10/202015:45:20 CADASTRO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
22/10/202015:47:26 ALTERAÇAO DE PROPOSTA RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
26/10/2020 08:41:26 ALTERAÇAO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
26/10/2020 09:37:30 CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
26/10/2020 09:53:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
26/10/202010:20:57 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
26/10/202010:50:30 CADASTRO DE PROPOSTA MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES
26/10/202012:59:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
26/10/202014:02:17 CADASTRO DE PROPOSTA TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA
26/10/202014:09:21 CADASTRO DE PROPOSTA KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
26/10/2020 14:26:14 CADASTRO DE PROPOSTA FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
26/10/202015:29:35 ALTERAÇAO DE PROPOSTA TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA
26/10/2020 15:58:40 CADASTRO DE PROPOSTA SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA
26/10/2020 16:13:54 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES
26/10/202016:30:29 CADASTRO DE PROPOSTA GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES
26/10/202016:45:16 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA F ELIO FERREIRA PONTES ME
26/10/202016:48:01 CADASTRO DE PROPOSTA NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP
26/10/202017:06:10 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA
26/10/202017:23:47 CADASTRO DE PROPOSTA QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA
26/10/202017:43:43 CADASTRO DE PROPOSTA CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME
26/10/202018:00:03 CADASTRO DE PROPOSTA I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI
26/10/202018:01:50 ALTERAÇAO DE PROPOSTA QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA
26/10/2020 18:02:51 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME
26/10/202018:16:52 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI
26/10/2020 20:23:41 ALTERAÇAO DE PROPOSTA Kl LIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
27/10/2020 09:03:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia Srs(as) licitantes. Daremos inicio à fase de disputa de lances. Pedimos a todos compromisso em seus lances e que atendam
os prepostos no Edital para que não haja prejuízo ao certame nem aos concorrentes.
27/10/2020 09:04:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom trabalho a todos(as)
27/10/202011:21:05 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores(as) Licitantes, declaramos encerrada a fase de disputa de lances. Informamos que a(s) empresa(s) vencedora(s) esta(ão) 
habilitada(s), solicitamos a(s) empresa(s) que seja encaminhado ao e-mail dessa comissão de Licitação
(licitaboaviagem@hotmail.com), à proposta ajustada com os valores atualizados. Informamos que as comunicações referentes aos

mailto:licitaboaviagem@hotmail.com
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LOTE 1 -ADJUDICADO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÁLCOOL 70% NA FORMA DE GEL E LÍQUIDO PARA UTILIZAÇÃO E 
HIGIENIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS, NAS ATIVIDADES DE ROTINAS E ATENDIMENTOS AOS PACIENTES DA 

SECRETARIA DE SAÚDE DE NO INTUITO DE REFREAR O AVANÇO DO NOVO COVID-19 NO MU
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade, galão Marca: CLIVE Modelo:
Descrição: 11808-ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 
Quantidade: 500 Valor Unit: 26,95 Valor Total: 13.475,00

I
CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 099 34.895.127/0001-38 64,29 26,95 Sim

2 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 006 06.028.189/0001-07 35.625,00 34,80 Sim

3 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 005 13.150.780/0001-06 71,25 34,86 Sim

4 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 093 26.383.079/0001-70 71,25 34,90 Sim

5 RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 027 26.644 910/0001-09 60,00 37,70 Sim

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 085 09.485.574/0001-71 71,25 40,39 Não

7 CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 017 26.436.406/0001-05 43,00 43,00 Sim

8 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 010 05.199.870/0001-55 71,25 62,00 Não

9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 079 16 902.612/0001-00 108,00 65,00 Não

10 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 089 05.964.983/0001-08 104,75 65,47 Não

11 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 072 23.994.837/0001-07 71,25 71,25 Sim

12 F ELIO FERREIRA PONTES ME 020 26.393.753/0001-06 71,25 71,25 Sim

13 QUIMIFORT COM DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 087 41.654.740/0001-29 71,25 71,25 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 030 19.646.781/0001-14 71,20 19,00 Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 098 33.613.876/0001-62 71,25 19,90 Sim

_____________________________________ MOVIMENTOS DO LOTE
13/10/2020 11:56:03 PUBLICADO 

í 3/10/2020 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/10/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/10/2020 09:04:38 DISPUTA

27/10/2020 09:04:38 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 64,29
27/10/2020 09:04:38 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 71,25
27/10/2020 09:04:38 LANCE QUIMIFORT COM DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 71,25
27/10/2020 09:04:38 LANCE CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 43,00
27/10/2020 09:04:38 LANCE I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 71,25
27/10/2020 09:04:38 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA ~  71,25
27/10/2020 09:04:38 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES /  71,20
27/10/2020 09:04:38 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA /  71,25
27/10/2020 09:04:38 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES /  71,20
27/10/2020 09:04:38 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME | 71,25
27/10/2020 09:04:38 LANCE RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA Û i k  r 60,00
27/10/2020 09:04:38 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME / ^  \  r  ( I 104,75
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27/10/2020 09:04:38 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 71,25

27/10/2020 09:04:38 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 108,00

27/10/2020 09:04:38 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 71,25

27/10/2020 09:04:38 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 35.625,00

27/10/2020 09:04:38 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 71,25

27/10/2020 09:04:59 LANCE SILVAN D RO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 42,00

27/10/2020 09:05:33 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 65,47

27/10/2020 09:07:30 LANCE RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 41,50

27/10/2020 09:07:40 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 41,00

27/10/2020 09:08:42 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 64,28

27/10/2020 09:09:03 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 40,90

27/10/2020 09:09:17 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 40,50

27/10/2020 09:09:38 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 40,40

27/10/2020 09:09:49 LANCE RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 37,70

27/10/2020 09:09:56 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 40,00

27/10/2020 09:10:03 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 37,00

27/10/2020 09:10:23 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 40,39

27/10/2020 09:10:33 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 36,90

27/10/2020 09:10:44 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 36,50

27/10/2020 09:11:03 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 36,40
27/10/2020 09:11:13 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 36,00
27/10/2020 09:11:18 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 35,00
27/10/2020 09:11:27 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 34,90
27/10/2020 09:11:37 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 30,00
27/10/2020 09:12:08 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 29,99
27/10/2020 09:12:20 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 29,90
27/10/2020 09:12:41 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 29,00
27/10/2020 09:12:54 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 28,95
27/10/2020 09:13:08 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 28,50
27/10/2020 09:13:57 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 28,40
27/10/2020 09:14:07 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 27,00
27/10/2020 09:14:13 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 28,00
27/10/2020 09:14:24 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 19,90
27/10/2020 09:14:28 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 26,95
27/10/2020 09:14:42 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 34,89
27/10/2020 09:14:57 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 19,50
27/10/2020 09:15:15 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 34,88
27/10/2020 09:19:10 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 34,87
27/10/2020 09:19:25 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 34,86
27/10/2020 09:19:38 TEMPO RANDÔMICO
27/10/2020 09:20:28 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 34,80
27/10/2020 09:21:09 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E k / 65,00
27/10/2020 09:23:27 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ^ E j ^ S  ( N  62,00
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27/10/2020 09:24:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 030_________________________________________________________ ________________________________
27/10/2020 09:24:39 FECHAD01 _________________
27/10/2020 09:25:23 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 19.00

27/10/2020 09:29:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES__________________________________ __________________
27/10/2020 09:29:39 HABILITAÇÃO ____________________________
27/10/2020 09:42:07 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES inabilitado. Motivo: A empresa GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES foi declarada 
INABILITADA por não apresentar a DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO, conforme exigência no item 10. e 10.6 do referido Edital.
27/10/202011:14:34 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA inabilitado. Motivo: A empresa SILVANDRO DIEGO DE 
ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA foi declarada INABILITADA por não apresentar os termos de abertura e encerramento do
balanço, conforme exigência do item 10.7.4.2 a.2) do edital._____________________________
27/10/2020 14:2Í3:16 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
27/10/2020 14:38:17’ EM ADJUDICAÇÃO ___________________________________
28/10/2020 08:37:38 ADJUDICADO ~

LOTE 2 -ADJUDICADO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÁLCOOL 70% NA FORMA DE GEL E LÍQUIDO PARA UTILIZAÇÃO E 
HIGIENIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS, NAS ATIVIDADES DE ROTINAS E ATENDIMENTOS AOS PACIENTES DA 

SECRETARIA DE SAÚDE DE NO INTUITO DE REFREAR O AVANÇO DO NOVO COVID-19 NO MU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: galão Marca: CLIVÉ Modelo:
Descrição: 11809 - ÁLCOOL EM GEL 70% INPM ANTISSÉPTICO E BARACTECIDA EM EMBALAGEM DE 05 LITROS 
Quantidade. 500 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 12.500,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 087 34.895.127/0001-38 64,29 25,00 Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 023 09 485.574/0001-71 76,33 27,51 Não
3 TOP SERVKJOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 083 06.028.189/0001-07 38.165,00 39,89 Sim
4 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 097 26.383.079/0001-70 76,33 39,90 Sim
5 CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 008 26.436.406/0001-05 43,00 43,00 Sim
6 RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 026 26.644.910/0001-09 68,00 44,20 Sim
7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 031 05.199.870/0001-55 76,33 55,00 Não
8 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 064 13.150.780/0001-06 76,33 59,39 Sim
9 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 030 05.964.983/0001-08 95,04 59,40 Não

10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 091 16.902.612/0001-00 126,00 76,00 Não
11 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 049 41.654.740/0001-29 76,33 76,33 Sim
12 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 043 23.994.837/0001-07 76,33 76,33 Sim
13 F ELIO FERREIRA PONTES ME 092 26.393.753/0001-06 76,33 76,33 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 065 19.646.781/0001-14 76,39/ 24,90 r ^ \ Sim
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 042 33.613.876/0001-62 29,00 ) Sim

/  liW iiilV  \ \  /
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_________ MOVIMENTOS DO LOTE
13/10/2020 11:56:03 PUBLICADO
13/10/202012:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

27/10/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

27/10/2020 09:04:39 DISPUTA
27/10/2020 09:04:39 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 76,30

27/10/2020 09:04:39 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 76,33

27/10/2020 09:04:39 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 76,33

27/10/2020 09:04:39 LANCE RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 68,00

27/10/2020 09:04:39: LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 95,04

27/10/2020 09:04:39 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 76,33

27/10/2020 09:04:39 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 64,29

27/10/2020 09:04:39 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 126,00

27/10/2020 09:04:39 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 76,33

27/10/2020 09:04:39 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 38.165,00

27/10/2020 09:04:39 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 76,33

27/10/2020 09:04:39 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 76,33

27/10/2020 09:04:39 LANCE QUIMIFORT COM DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 76,33

27/10/2020 09:04:39 LANCE CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME 43,00

27/10/2020 09:04:39 LANCE I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 76,33

27/10/2020 09:05:07 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 42,00
27/10/2020 09:05:52 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 59,40
27/10/2020 09:08:07 LANCE RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 45,00

27/10/2020 09:08:58 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 59,39
27/10/2020 09:09:11 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 41,90
27/10/2020 09:09:24 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 41,00
27/10/2020 09:09:46 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 40,90
27/10/2020 09:10:04 LANCE RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 44,20
27/10/2020 09:10:13 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 40,00
27/10/2020 09:10:46 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 39,90
27/10/2020 09:11:12 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 39,80
27/10/2020 09:11:49 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 35,00
27/10/2020 09:11:57 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 39,00
27/10/2020 09:12:06 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 34,50
27/10/2020 09:12:15 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 34,51
27/10/2020 09:12:34 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 34,90
27/10/2020 09:12:46 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 34,00
27/10/2020 09:13:12 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 33,90
27/10/2020 09:13:26 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 33,50
27/10/2020 09:13:34 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 33,00
27/10/2020 09:13:47 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA/ 32,50
27/10/2020 09:13:52 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES / 30,00
27/10/2020 09:14:00 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA ( [ \  29,00
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27/10/2020 09:14:09 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 28,95

27/10/2020 09:14:49 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 28,00

27/10/2020 09:15:07 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 27,95

27/10/2020 09:15:16 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 27,50

27/10/2020 09:15:30 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 39,89

27/10/2020 09:16:33 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 27,51

27/10/2020 09:16:53 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 27,40

27/10/2020 09:17:12 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 27,30

27/10/2020 09:19:39 TEMPO RANDÔMICO

27/10/2020 09:19:48 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 27,00

27/10/2020 09:21:11 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 26,90

27/10/2020 09:21:19 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 76,00

27/10/2020 09:21:36 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 26,85

27/10/2020 09:21:52 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 26,80

27/10/2020 09:22:16 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 26,75

27/10/2020 09:22:58 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 26,70

27/10/2020 09:23:12 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 26,65

27/10/2020 09:23:44 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 26,60

27/10/2020 09:23:58 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 26,55

27/10/2020 09:24:25 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 26,50

27/10/2020 09:24:51 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 26,45

27/10/2020 09:25:26 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 55,00

27/10/2020 09:25:55 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 26,40

27/10/2020 09:26:06 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 26,35

27/10/2020 09:26:39 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 26,00

27/10/2020 09:26:48 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 25,95

27/10/2020 09:27:36 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 25,50
27/10/2020 09:27:55 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 25,45

27/10/2020 09:28:13 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 25,35
27/10/2020 09:28:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 065______________________ _________________________________________________________________
27/10/2020 09:28:39 FECHADO 1
27/10/2020 09:29:02 LANCE FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 25,00
27/10/2020 09:29:03 LANCE GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 24,90
27/10/2020 09:33:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES_____________________________________________________
27/10/2020 09:33:40 HABILITAÇÃO
27/10/2020 09:42:07 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES inabilitado. Motivo: A empresa GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES foi declarada 
INABILITADA por não apresentar a DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO, conforme exigência no item 10. e 10.6 do referido Edital. 
27/10/202011:14:34 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA inabilitado. Motivo: A empresa SILVANDO DIEGO DE 
ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA foi declarada INABILITADA por não apresentar os termtjs de gtíertura e encerramento do

27/10/2020 14:23:16 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
I
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27/10/202014:38:17 EM ADJUDICAÇÃO 

28/10/2020 08:37:38 ADJUDICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE
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